令和 5 年  11 月吉日

お得意様 各位

株式会社 杉本産業

□【本社】熊本市中央区平成 3丁目 2番 3号
TEL (096)378-0100

FAX (096)379-4260 (営業･経理)

                              (096)379-5400 （仕入･通販）

□【大阪営業所】
大阪市西区新町 1丁目 10番 24号四ｯ橋 YH ﾋﾞﾙ 5階

TEL (06)6537-9549 FAX (06)6537-9649

営業時間短縮のお知らせ

平素は格別のお引き立てありがたく、深謝致しております。

この度、営業会議により誠に勝手ながら

11月 10日(金)の営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

何かとご不便をお掛け致しますが、

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

11 月 10 日(金)

午前 8：30～午後 3:00
※午後 4時以降のご注文はＦＡＸにて承ります。

本社・熊本 FAX (096)379-4260 (営業・経理課)

        FAX (096)379-5400 (仕入・業務課)

大阪営業所 FAX (06)6537-9646

                            以 上